



Váš dopis: ze dne 12.07.2021
Spisová značka: SZ MeUPB 67003/2021/OSH/T
Číslo jednací: MeUPB 67003/2021
Datum: 22.07.2021

Vyřizuje: Ilona Eberlová
E-mail: ilona.eberlova@pribram.eu
Telefon: 318 402 552

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane ,

na základě Vaší žádosti o informace Vám sdělujeme, že dne 12.05.2021 bylo Odborem silničního hospodářství, jako příslušným silničním správním úřadem podle § 40, odst. 5, písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, vydáno rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace pro umístění předzahrádky (dle § 25, odst. 6, písm. c) bodu 5 výše uvedeného zákona o pozemních komunikacích) před provozovnou pizzerie v místě náměstí 17. listopadu, chodník u č.p. 297, v Příbrami VII, pro žadatele: Marián Reis, IČ 12553565, Hříměždice 82, 262 14 Hříměždice.

Rozhodnutí bylo vydáno na základě žádosti podané dne 10.05.2021 a se souhlasem správce místní komunikace (Technické služby Příbram).

Rozhodnutí je platné v termínu od 17.05.2021 do 16.11.2021 za dodržení následujících podmínek:

1. Po dobu umístění je žadatel povinen udržovat veřejný pořádek, včetně úklidu prostranství.
2. V případě prodeje potravin k okamžité konzumaci je povinnost opatřit prodejní místo zeleným kobercem nebo dřevěnou podestou po celé ploše záboru a košem na odpadky.
3. Po skončení umístění je žadatel povinen uvést výše uvedené prostranství do původního stavu a zbavit nečistot.
4. Bude-li to vyžadovat veřejný zájem, žadatel zařízení odstraní, a to i před uplynutím platnosti povolení.
5. Provoz předzahrádky bude ukončen ve 22:00 hod. (dodržování nočního klidu). V měsíci červenec a srpen 2021 v pátek a v sobotu bude provoz ukončen ve 23:00 hod. Předzahrádka bude zabezpečena - uzavřena pro znemožnění vstupu.
6. Odboru silničního hospodářství MěÚ Příbram zůstává vyhrazeno právo uvedené podmínky rozhodnutí doplnit nebo pozměnit.

S pozdravem

Ilona Eberlová
Odbor silničního hospodářství
/podepsáno elektronicky/